

CLARA HOLDING ApS

Rømersgade 20, 5 th
1362 København K

Årsrapport
2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er godkendt den

26/08/2018

Mads Toudal Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLARA HOLDING ApS
Rømersgade 20, 5 th
1362 København K

CVR-nr: 25975952
Regnskabsår: 02/04/2017 - 01/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af likvide beholdninger samt anparterne i Pelle ApS, der udover ejerskab af aktier er uden driftsaktivitet. Betingelser for unkladelse af ledespåtegning og revision er opfyldt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/18.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Clara Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Efter bestemmelsen i årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncern-regnskab.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele

Indtægter af kapitalandele indeholder moderselskabets andel af resultat i dattervirksomhed før skat med fradrag af eventuelle ikke realiserede interne fortjenester. Avance ved salg af dattervirksomhed indgår i særskilt linie i resultatopgørelsen.

Andel i dattervirksomheds selskabsskat medtages i posten skat af årets resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger vedrørende regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst omkostningsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets forskydning i hensættelse til udskudt skat. Udskudt skat beregnes af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede dattervirksomheder. Selskabsskat vedrørende de sambeskattede virksomheder fordeles mellem over-skuds- og underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed værdiansættes efter den indre værdis metode. Foreslået udbytte i dattervirksomhed indregnes som tilgodehavende på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-11.229
Andre driftsomkostninger		-1.145	-17.297
Resultat af ordinær primær drift		-1.145	-28.526
Andre finansielle indtægter			159.443
Andre finansielle omkostninger		-26.347	-342
Ordinært resultat før skat		-27.492	130.575
Skat af årets resultat		-6.061	-38.041
Årets resultat		-33.553	92.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.553	92.534
I alt		-33.553	92.534

Balance 1. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.640	65.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	65.640	65.640
Anlægsaktiver i alt		65.640	65.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.251.320	1.251.320
Tilgodehavende skat		12.955	
Tilgodehavender i alt		1.264.275	1.251.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.721.726	2.948.073
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.721.726	2.948.073
Likvide beholdninger		5.637	7.380
Omsætningsaktiver i alt		3.991.638	4.206.773
Aktiver i alt		4.057.278	4.272.413

Balance 1. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.849.031	3.882.584
Egenkapital i alt		3.974.031	4.007.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.247	28.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			235.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.247	264.829
Gældsforpligtelser i alt		83.247	264.829
Passiver i alt		4.057.278	4.272.413

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	125000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	125000	
Nettoopskrivninger primo	-59360	
Andel i årets resultat jf. note	0	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	-59360	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65640	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pelle ApS, København	100%	65640	0

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og ejes 100% af Mads Toudal Larsen, Rømersgade 20B, 5.th, København.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede danske selskaber for skat af sambeskatningsindkomsten. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen.

4. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabets nærtstående parter omfatter dattervirksomheden Pelle ApS samt anpartshaver og direktør Mads Toudal Larsen. Alle transaktioner foretages på markedsmæssige vilkår. Bortset fra mellemværender med de nærtstående parter har der ikke været transaktioner i regnskabsåret.